



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

ZAYİ OLAN EMEKLER

*Esselamu Aleykum ve Rahmetullah
Eûzübillâhîmine's-şeytânî'r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim.
Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel abirin.
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,
Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.
Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.*

Allah emeklerimizi zayi etmesin çünkü bu yolda olanın, Allah yolunda olanın emeği zayi olmaz, her zaman kazançlıdır. Niyet edip de yaparsa, Allah onun ecrini on misli veriyor. Niyet edip de yapmazsa gene niyetine göre bir ecir veriyor, sevap veriyor.

Günah işleyecek olana da günaha niyet ederse niyetine bir şey yok. Ama yaparsa, o vakit bir günah yazılır. Bazı insanlar Allah'ın sevmediği yolda olup, çok iyi bir şey yaptıklarını zannederler. "Onların kıyamet günü hiçbir kıymeti yok, hiçbir ağırlığı yok." diyor Allah Azze ve Celle. Kendisine de hiçbir faydası yok, başkasına da faydası yok. İşte o emek, zayi olan emektir. Allah'la beraber olmadın mı senin yaptıklarının bir faydası yok, zararı var. Zararı faydasından çok.

Bütün hayatı boyunca emek verir, çok iyi bir şey yapıyorum zanneder ama bu emek şeytana hizmet olduğu için boşuna yapılmış olur. Bütün okuduğu, yaptığı, koşturup yorulduğu şeyler boşa gitmiştir. Allah öylelerinden etmesin inşallah. Hiçbir şey yapmasak bile niyetimiz iyi olsun ve inşallah Allah'la beraber olalım ki Allah bize ona göre ecir, sevap verir.

Allah muhafaza etsin. Çoğu insanın emeği zayi olur, onu söylemek istiyoruz. Cenab-ı Allah merhametinden dolayı insanların niyetine bile sevap yazıyor, onlar da ne kadar kaçabilirlerse kaçıyor, ne kadar karşı gelebilirlerse geliyorlar. "İyi yapıyoruz, bize fayda olacak." zannediyorlar ama fayda olmaz. Allah muhafaza. Allah emeğimizi zayi etmesin inşallah.

*Ve Min Allahu Teyfik
El Fatiba*

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin
07 Ağustos 2018 / 25 Zilkade 1439 Tarihli Sobbeti
Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*